E R SRS

SIELT (MCF)

ZLAAR—MELRN BERPFES MRIA TR KL, ™ mBdRBIER
BETMEIEGSN, ERSSMKERESINEIEAAESER. KTATSTHK
HARALOEN, EATEEMHAFRENNAR R, BETESEREINSTHALT,
E—RAGTREREFRASHARES, ARAHEREEEE, LSTR YR RELT
FREERR.

MEZDERAEXEANLZBNSOAAEREANLR, SEAGHRRKN—TE
ENAGEZRAE. AIEFNERLKFNSTAGURALRE, RIRESTHELT
EEE. £R8. Tl EFSFsr ZRA.

R =S R
» BIRNASYIREE o KEFNEA—BHERR « BABBNFBERY « DTIURLER
« BEFSZiEBERR « BER—HNE RS  MEAXBRSUEEAN - EfFigENA
FamistR
Jeitem MCF 7-42/150/250(SM)
FRiES MC1010-A
ARIR B REMEEBRILEE LT
FePiEeE SEE HEE
EIEEtT (184P4F) (dB/100km) <-45 -50
= H@1310nm (dB/km) <045 0.4
S H@1550nm (dB/km) <0.30 0.25
BEECEE (nm) 1290~1320 1308
A @1550nm (ps/nm-km) 17.0%£1.0 17.1
BiRERps/sqrt (km) <2 <15
Fe 4 LA (nm) <1300 1250
EHHFE@1310nm (um) 85105 8.4
EHHFE@1550nm (um) 9.5+0.5 9.5
Tfattie
WEHE (um) 8.0%0.5 7.9
SAEEE (um) 415%15
BRHE (um) 150+2
FEHRE (um) 245+10
SEERR
FREME AR AIESIMEERE
fERRE (°C) -40~+T0
HimiEsE
AR 44F (mm) =75
KRR 44F (mm) =15
T %58 (kpsi) =50
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SO BB LER

ZEAGBABHRRE—MERASEAARACESETRRAABRERSHE
, ESTAANRHINAPRRESEEE ASHE BT, &R RBhMT
2, EBTIUSOAGSETREAGRENGRE, {ETEHRN, BEIRRFENLI

BRI

EiES. KYRARSEAABABHERREALBELSN, EBEeaRNNEHtHx lf"i/

o ATHREMNBESERRSE, A& ENNARR, '\

FranFtE

- REASBREHE o BTEEBIESBIN

o BMEE NSRS « BkEERA FC/PC 5 FC/APC ZEi4T

[ -5t
Hishan FAN-7-42
R AT BANRLIER
FEERE SEE BR(E
TN IRFE@1550nm (dB) <15 10
BAIENIRFE@1550nm (dB) <20 15
ElRIREE (dB) >45 50
BRESR (1890475 (dB) <-50 -55
JuitERE
SHRFEE (m) >1.0 15
PIBRAKEE (14F)(m) >10 2.0
BERAE (Bki)(m) >05 1.0
kg
R (mm) ®4*180
ERRE (°C) -40~+T70

EeT R e RN
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